Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.06.2023 г.          298

от   №

п. Палкино

Об отмене постановления от 03.11.2020 № 599

«Об утверждении Стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля»

 В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинский

район», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Палкинского района

от 03.11.2020 № 599 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля».

 2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные

правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Палкинский район»

http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Палкинского района                                                                   О.С. Потапова

Верно: Костылева

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/